
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 09.02.2021                                                                                                                 №8  

д. Иванково 
 

О внесении изменения в постановление администрации Иванковского 

сельского поселения от 14.06.2012 №64 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения 

на обмен жилого помещения, предоставленного по договору социального 

найма» 

 

 
В соответствии с Протестом Фурмановской межрайонной прокуратуры от 

29.01.2021 года № 07-01-20, Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
администрация Иванковского сельского поселения 
 
п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Иванковского 
сельского поселения от 14.06.2012 №64 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
обмен жилого помещения, предоставленного по договору социального найма», а 
именно: 
       1. В  Разделе 1. «Общие положения» дополнить абзацем:  
 

  Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги: 
          Запрос заявителя о предоставлении муниципальной услуги регистрируется в 
Администрации в следующие сроки: 
          при личном обращении – в день обращения; 
          при направлении запроса почтовой связью в Администрацию – в день 
получения запроса; 
          при направлении запроса на бумажном носителе из МФЦ в Администрацию 
– в день получения запроса;  
          при направлении запроса в форме электронного документа– не позднее 1 
рабочего дня, следующего за днем направления запроса.  
          Срок предоставления муниципальной услуги составляет тридцать рабочих 
дней со дня поступления заявления в администрацию сельского поселения. 



             
        2. В Разделе 11. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 

14 дополнить подпунктом: 
               14.1 Основания для приостановления муниципальной услуги 
законодательством Российской Федерации не предусмотрены. 
 

Глава 

Иванковского сельского поселения                                                   С.Н.Николаева 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Исакова Г.Ю 
т.90134 
 
 


